CONSILII MALI PATRIÆ DATI.
 Mardonius in Græcia relictus à Xerxe, ad eam subigendam,
 captis Athenis, Murihidem miſit in Salaminiam ad Athenien-
 ſes, qui eis delictis, Mardonij mandata expoſuit. E Senat-
 ribus Lycidas sententiam dixit: Satius videri sibi esse, ut ea,
 quæ Murihides apud Senatum diceret, ipsi admittentes, ad
 populum referrent. Quod simulatque audire Athenien-
 ſes,

tyrannidis affectatae in patriam.

conjurationis contra patriam.

scurrilitatis poena justa.

sanctos irridente.

perfidie erga patriam poena justa.

astylus crotoniata.

ses, tam si, qui ex concilio, quam qui extra concilium erant, indignè ferentes, Lycidam lapidibus interemerunt: Hellestus verò Murichidem miserunt illatum. Excitato de Lycida apud Salamem rumore, & cognito quod gestum erat, Athenienses, uxores alia aliam exhortantes, ultro domum Lycidæ adiere, ejusque uxorem, ac liberos lapidaverunt. Herod. lib. 9.

Antiphon, (is cujus nimia eloquentia, nimiaque in dicendo autoritas ita judicibus suspecta fuit, ut non finirent eum facile pro aliis postulare: & de quo id dicitur: Neminem illius ufum esse consilio, cui non in alea judiciorum optime semper aliquid eveniret) temporibus belli Peloponnesiaci missus ab Atheniensibus legatus ad Lacedamonios cum Archeptolemo, & Onomacle, accusati, & convicti sunt, è re Lacedamoniorum utilissima consilia, pro Atheniensibus deteriora protulisse. Quamobrem sic in eos animadverti placuit, ut eorum etiam partes solo æquarentur, gens, familiaque tota partim necarentur, partim infamia perpetua notarentur. P. Erud. ex vita Theophrasti.

PROFUSIONIS.

Anno Sal. 1472. Gabriel Bonus, XL. virtum (qui rerum capitalium iudices sunt apud Venetos, & omnibus rebus apud principem præsent, tum verò majoribus quoque comitiis ferendi leges potestatem habent) magister, Francisco Falerio auctore, Principi, & reliquis ex eius collegio patribus legem à se scriptam proposuit, qua lege civibus omnibus, qui re familiari angusta uterentur, quadraginta annos natis, auri libra singularem ex publica pecunia quotannis daretur, qua se stipite honestius, liberisque suos alerent: qui intra eos annos nati essent, annum autem vigesimum quintum excederent, si semel libram eodem nomine acciperent. Eam ipse legem ferre ad Senatam, majoraque comitia statuerat: itaque ut consulati Patribus ferretur (id enim fieri aliter non poterat) eis traderet legendam. Patres ubi legem inspexerunt, quæ morem improbi exempli in Remp. induceret, ut unus temere civis tantum pecuniam publica ceteris civibus elargiretur: idque nulla alia de causa cum Falerium esse aggressos animadvertent, nisi uti civium gratiam ad magistratus adipiscendos acciperentur: principinegotium dederunt, ut utroque ad se vocato, eos monerent, ne quod amplius ea de lege verbum facerent. Illi cum dies aliquot siluissent, multorum autem civium, quorum vita lex erat opportunissima, vocibus increperentur, suam ipsorum dignitatem ab eis negligi, si legem ferrent, seque vellent magistratus adepturos, Principesque civitatis evestigio futuros, ut si quid ejus facere possent, experirentur, eorum, & studium adhibuerunt. Ea re ad collegium delata, Decemviri Gabrielem Bonum, & Franciscum Falerium statim comprehensos, atque in vincula conjectos, in Cyprum Insulam deportandos curaverunt, pœna capitis adiecta, ab oppido Nicosienfium ullo tempore semigrasset. Binus autem scribas sibi Reip. quibus illi usi fuerant ejus legis consultatoribus, & tanquam administris, in Cretam Insulam exulatum miserunt, eadem eis pœna propolita ab Rhythymna Crete oppido diffugiendis. Bemus li. hist. Venetæ.